NMANEAAHNIONMPQTAOAHMANA-NIT E-N 2024

koe V. 50m
EAANAAAZ

BAGMOAOTIA AQUA POINTS

K& ONOMATEINQNYMO E.. KAT SOMATEIO AION EMIAOZH BAGMOI
E®OHBQN

1 ZAOEIPOMOYAOZ MAPIOZ ©EO 2006 E®HB TMANAGHNAIKOZ A.O. 200MP 2'15.66 791.00

2 POYTOYAAZ IAZQN 2007 E®HB ZYAAOIOZ KOAYMBHZHZ POH 200MKT 2'04.32 771.00

3 TMOAYZOYAHZ KONZTANTINOZ 2006 E®PHB NEOZI'YMN ZYAA OEXZZ/NIKHZ HPAKA 100MNET 54.41 750.00

4  IMNAGAPAKHZ NIKOAAOZ 2007 E®HB A.O.NM. ®PAAHPOY 200EA 1'52.46 746.00

5 TMEKOZEQPTIO% 2006 E®HB KOAYMBHTIKH ENQSH KOZANHZ 200YN0T 2'03.90 737.00

6 A.O.[1. PAAHPOY E®HB A.O.M. PAAHPOY 4X100EA 3'28.48 736.00

7 KAANATIOOAPAKOZ IQANNHZ IMA 2007 E®HB A.O.NM. PAAHPOY 400EA 4'04.33 730.00

8 AOAHTIKOZ OMINOZ QKEANOZ E®HB AGAHTIKOZ OMIAOZ QKEANOZX 4X100EA 3'29.90 721.00

9 KOKKINOZ AGANAZIOZ 2006 E®HB NEOZ I'YMN ZYAA OEZZ/NIKHZ HPAKA 200MP 2'20.16 717.00
10 KOAAIAEKAZ ATTENAOZ 2007 E®HB AOAHTIKOZ OMIAOS QKEANOS 200YN0T 2'05.18 714.00
11 EAAIOMNOYAOZ AAEZANAPOX 2007 E®HB A.O.NM. dPAAHPOY 400EA 4'06.40 712.00
12 MAMAAOINMOYAOZ AHMHTPIOZ 2007 E®HB TMANAGHNAIKOX A.O. 50EA 23.42 711.00
13 TZHMAZ HAIAZ 2007 E®HB A.O.M. PAAHPOY 400EA 4'06.66 710.00
14 ZANAKQZTAZ AMOAAQN 2006 E®HB NEOZ I'YMN ZYAA OEZZ/NIKHZ HPAKA 50NP 29.11 708.00
15 ANOZTOAIAHY ©EOAQPOZ 2007 E®HB AOAHTIKOZ OMINOZ QKEANOZX 200MKT 2'08.02 706.00
16 TIEXAIBANIAHZ TEQPTIOZ 2007 E®HB OMIAO PINQON OANAZIHY AAEENAPOY 100YMNT 58.03 703.00
17 TMANAOHNAIKOZ AOAHTIKOZ O E®HB TMANAGHNAIKOZ A.O. 4X100MKT 3'563.22 702.00
18 AITEAQY TPIANTA®YAAOZ 2007 E®HB A.Z APHI OEZZ/NIKHZ 100YNT 58.24 695.00
19 MNAMAAOIMOYAOZ KONZTANTINO 2007 E®HB AOGAHTIKOZ OMIAOZ QKEANOZ 400EA 4'08.56 694.00
20 XAPITOMOYAOZ ATTEAOZTEQ 2006 E®HB A.O.M. PAAHPOY 50EA 23.69 687.00
21 TAMAAHXZ AHMHTPIOXZ 2007 E®HB A.Z APHX OEXZ/NIKHZ 50EA 23.70 686.00
22 ZAXAPIAZ ZIMTYPIAQN 2006 E®HB A.O.M. PAAHPOY 100MNET 56.14 683.00
23 A.Z APHZ OEZZ/NIKHZ E®HB A.Z APHI OEZZ/NIKHZ 4X100MKT 3'55.49 681.00
24 1QANNIAHZ TEQPTIOZ 2006 E®HB OMIA.EPAZITEXNQN AAIEQN & NAYTI 200EA 1'56.12 677.00
25 NEOZ I'YMN ZYAA OEZZ/NIKH E®HB NEOZ N'YMN ZYAA OEZZ/NIKHZ HPAKA 4X100MKT 3'56.15 676.00
26 KAPNOMOYPAKHZ NIKOAAOZ 2007 E®HB TMANAGHNAIKOZ A.O. 200MP 2'23.18 673.00
27 ZAMAPAZ TEQPTIOZ 2007 E®HB NEOZ I'YMN ZYAA OEZZ/NIKHZ HPAKA 400EA 4'11.31 671.00
28 T[MAMAAAKHX AHMHTPIOX 2007 E®HB OMIAOZ PINAGAQN NEAZ IONIAT 50MP 29.65 670.00
29 MOYPIKHZ TEQPTIOZ 2006 E®HB TYMNAZTIKOZ ZYAAOI Oz HAIOYTNOAHZ 200MKT 2'10.27 670.00
30 TETPIB NIKOAAOZ 2007 E®HB A.O.NM. PAAHPOY 50MP 29.66 669.00
31 AIBATIAHZ MA=ZIMOZ ZTYAIA 2007 E®HB OMIAOZ GDINAGAQN NEAY IONIAY 200MP 2'23.60 667.00
32 AAAMAKHZ BAZIAEIOZ 2006 E®PHB KOAYMBHTIKOZ OMIAOZ MNEPIZTEPIOY 1500EA 16'37.17 666.00
33 KAPANAKHZ IQANNHZX 2007 E®HB NAYTAOAHTIKOZ OMIAOZ AAEZANAPOY 200YMNT 2'08.13 666.00
34 KONTHZ rEQPTI0Z 2006 E®HB A.Z APHX OEXZ/NIKHZ 100YNT 59.07 666.00
35 MEIAZ NIKOAAOZ 2006 E®HB A.Z APHI OEZZ/NIKHZ 50EA 23.96 664.00
36 AIAMANTIAHZ XAPAAAMIMOZ 2007 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ KOPINOGOY 200MP 2'23.86 663.00
37 TPIANTAOYAAIAHZ STEDPANOZ 2007 E®PHB NAYTIKOZ OMIAOZ BOAQY KAI APITON 400MKT 4'38.08 663.00
38 ZEPNEZAIAHZ OEOAQPOZ ANT 2006 E®HB AOAHTIKOZ OMIAOS QKEANOS 50EA 23.98 663.00
39 XAAAXITPAX ZMYPIAON NEKTA 2007 E®HB [.A.Z. TIANNINA 200EA 1'57.24 658.00
40 APAKOINOYAOZ ZTAMATIOZ 2006 EPHB AOGAHTIKOZ OMIAOZ NEAZ XMYPNHX O 200EA 1'57.37 656.00
41 BOYTZINOZ rEQPTIOZ 2007 E®HB AOAHTIKOZ OMIANOZ NEAZ XMYPNHZ O 100MNET 56.90 656.00
42 ZABITZANOZ AAEZANAPOZ 2007 E®HB >YAAOIOX KOAYMBHZHS POH 50nP 29.88 655.00
43 TMAMAAOMOYAOZ EAEYOGEPIOZ 2006 E®HB AOAHTIKOZ OMIAOZ QKEANOZ 400EA 4'13.52 654.00
44 KOYTZOKQZTAXZ AHMHTPIOZ 2007 E®HB AOGAHTIKO KAI TINEYMATIKO KENTPO 100YNT 59.45 653.00
45 TYMNAZITIKOZ ZYAAOIOZ HAI E®PHB TYMNAZTIKOZ ZYAAOI Oz HAIOYTIOAHZ 4X200EA 8'02.25 653.00
46 TPATAKHZ IQANNHZ 2006 E®HB TAZ IAZONAZ NIKAIAZ KEPATZINIOY 50YNT 27.18 650.00
47 TIOAYAOTIAHZ IQANNHZ 2006 E®HB A.Z APHX OEXZ/NIKHZ 50EA 24.14 649.00
48 MAYPOIIOYAOZ APT'YPIOZ 2007 E®HB OMIAO PIAQN OANAIIHE AAEENAPOY 200MET 2'07.63 646.00
49 KAPAMEQPIoz zTAYPOZ 2006 E®HB TMANAGHNAIKOZ A.O. 50MP 30.09 641.00
50 AAMMNOXZ GEOAQPOX 2007 E®HB T'YMNAZITIKOZ ZYAAOIOZ MEPIZTEPIO 200MKT 2'12.20 641.00
51 TZABAPHZ MIXAHA TEQPTIOZ 2006 E®HB OAYMIMIAKOZ =.®.M. 100MP 1'06.19 634.00
52 TIAPIKHZ APHZ 2006 E®PHB KOAYMBHTIKOZ OMIANOZ MNEPIZTEPIOY 100YNT 1'00.10 632.00
53 AOAHTIKO KAI NMNEYMATIKO E®HB AGAHTIKO KAI INEYMATIKO KENTPO 4X100MKT 4'01.74 630.00
54 KAAAIEPHZ FrEQPTIOZ NIKOA 2007 E®HB OAYMIIAZ 73 AOAHTIKOZ OMINOZ 1500EA 16'57.11 628.00
55 KOYTIAZ EYAITEAOZ 2007 E®HB TYMNAZITIKOZ ZYAAOIOZ HAIOYMOAHZ 1500EA 16'57.25 627.00
56 ZYAAOIOZ KOAYMBHZHZ POH E®HB IYAAOMOZ KOAYMBHZIHE POH 4X100MKT 4'02.30 626.00
57 OPYAAKHZ XAPAANAMIMOZ 2007 E®HB TMANAGHNAIKOX A.O. 50EA 24.45 625.00
58 OYZOYNOIAOY AHMHTPIOZ 2007 E®HB A.Z APHZ OEZZ/NIKHZ 400EA 4'17.44 624.00
59 AAAMOIOYAOZ HAIAX 2007 E®HB AOAHTIKOZ OMIAOZ NEAZ SMYPNHZ O 100YNT 1'00.45 621.00
60 AHMAKHZ APIZTEIAHZ 2006 E®HB NAYTIKOZ OMINOZ KOPINOGOY 50EA 24.52 620.00
61 MAPTZEAOZ NrEPAZIMOZ 2006 E®HB NAYTIKOS OMIAOZ APITOSTOAIOY 50EA 24.56 617.00
62 KATOIAQOY MANATIQTHZ 2007 E®HB A.Z APHX OEXZ/NIKHZ 100MNET 58.11 616.00
63 ZHPAKHZ AHMHTPIOZ 2007 E®HB NAYTIKOZ OMIAOZ PEOYMNHS 200YN0T 2'11.51 616.00
64 OMIAO PINQN OANAZZHE AAE E®HB OMIAO ®INQN OANAZZHE AAEENAPOY 4X100EA 3'41.47 614.00
65 POMIIOAAZ AIONYZIOZ 2006 E®HB OMINOZ GDINAGAQN NEAY IONIAY 50EA 24.61 613.00
66 KOPOMIMOKHX BAZIAEIOZ MAP 2007 E®HB A.O.M. PAAHPOY 50EA 24.64 611.00
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ONOMATEINQNYMO

PQZIOZ MANATMIQTHZ
KAAAIONTZHZ AHMHTPIOZ
KEXATAZ IOPAANHZ

OMIAOZ PINAGAQN NEAZ ION
ZIMONI AAMII

MANTEAAOZ AHMHTPIOZ
ZABBIAHZ OGEOAQPOZ
EMMANOYHAIAHZ ®QTIOZ
ZTAOHZ KONZTANTINOX
NIZYPIOZ IQANNHX

Z0YTOZ NIKOAAOZ
MIMAATZOZ METPOZ

ZIOYTAZ TEQPTIO%
AEAHTIANNHZ XPIZTO®OPOX
TONAZ OEOAQPOZ
STPANTZAAHZ NEOKAHZ
2TAMOYAHZ KONZTANTINOX
BAZIAEIAAHX ANAZTAZIOX
ZOAIPOMOYAOX ZABBAZ
FKOFKOZHZ DIAINMOZ
EYZTAOIOY KONZTANTINOZ
XATZHIMANANIKOAAQY XPIZTO
XPYZOXOIAHZ NIKOAAOZ
PINHZ OPEXTHX

KATOI'AQY KONZTANTINOZ XP
MIMANIQTHZ FTEQPTIOZ
AHMOYAHZ EYAITEAOZ
FKINHZ EPMHZ IQANNHX
AOAHTIKH AKAAHMIA AXTEPI
KOYTAZ MIXAHA

AOYBANAZ TrEQPT10%

NIAKOZ NIKOAAOZ
MMOYAOYKOZ EYAITEAOZ
ITEDAZ XPHZITOZ

MYAQNAZ AAE=ZIOX
AHMHTPOKAAAHZ NIKOAAOZ
ANAMANOZ ZIMYPIAQN
MANOYZHZ KONZTANTINOZ
FTOYMATIAZ KONZTANTINOX
MANGEZ>AAONIKEIOZ AOAHTI
AOGAHTIKOZ OMIAOZ NEAZ M
ZAIPHZ PAGAHA

MIXAHAIAHZ MANTEAEHMQN
MATZOYNHZ MIXAHA

®PAZIOZ AMIOZTOAOZ
TZIKAIAHZ MIXAHA
MOIMENIAHZ AHMHTPIOZ
OEOAQPAKOINOYAOZ MANATIQT
ZANTOAHZ KONZTANTINOZ
MNAMNAAAKHZ AHMHTPIOZ
FEQPIIOY AHMHTPIOZ
MOAYAQPOIOYAOZ rEQPTIOZ
FPYMAIOZ EAEYOEPIOZ ®IAI
MAMNAIQANNOY KQNZTANTINOZ
TATAAIAZ NIKOAAOZ MANATT
NETZOZ NIKOAAOZ
NEPANTZAKHX XAPAAAMIMOZ H
KAAMOYKOZ MAPIOZ
XAXAMOTIOYAOZ KONZTANTINO
MOYTOYZIAHY KONZTANTINOX
OAYMMIAZ 73 AOAHTIKOZ OM
TAKTIKOX AITEAOZ

PQTIOY AIONYZIOZ-POMIMEPT
KOOYAMAN XENPY
KAAQZTOZ NIKOAAOX

OANOZ MIXAHA

BIKOMOYAOZ NIKOAAOZ
BAAXOZ ZTEDANOZ
KAPMOYZOP AOYTZIAN ZEMMA
2KEMAPNIAZ NIKOAAOZ
BAZINAKAKHZ MANATQTHZ-X
MOYPATIAHZ AAEZANAPOZ
MANOYZAPIAHZ METPOZ
TZOYTZHX ATTEAOZ

IQANNINQON, to

El.

2006
2007
2007

2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007

2006
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2006
2007
2007
2007
2003
2007
2007
2007
2007
2007
2006

KAT

E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
A19-23
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB

ZOMATEIO

AGAHTIKO KAI MINEYMATIKO KENTPO
A.Z APHX OEX3/NIKHZ

AOAHTIKH AKAAHMIA AXTEPIA
OMIAOZ DINAGAQN NEAZ IONIAZ
NHPEAZ KEPKYPAZ
AGAHTIKH ENQ>H TPIKAAQN
NAYTAGAHTIKH AKAAHMIA EYBOIAY K
NMANAGHNAIKOX A.O.

A.Z APHX OEZZ/NIKHZ

NAYTIKOZ OMINOZ AAPIZHZ
AGAHTIKOZ OMINOZ QKEANOX

YAPIA

AOAHTIKOZ OMINOZ QKEANOX

A.O.M. PAAHPOY

AOAHTIKOZ ZYAAOIOZ MNMEPA
AGAHTIKO KAI TINEYMATIKO KENTPO
AGAHTIKOZ OMIAOZ QKEANOZ
AOAHTIKO KAI TINEYMATIKO KENTPO
AGAHTIKH AKAAHMIA AXTEPIA
MANAGHNAIKOZ A.O.

A.O.M. PAAHPOY
KOAYMBHTIKOZ OMIAOZ MEIPAIA
AGAHTIKO KAI MINEYMATIKO KENTPO
OMIAOZ ®INAGAQN NEAZ IONIAZ

A.Z APHX OEX3/NIKHZ

MN.A.OK.
AGAHTIKO KAI MINEYMATIKO KENTPO
A.O0.M. PAAHPOY

AGAHTIKH AKAAHMIA AXTEPIA
FYMNAZTIKOZ XYAAOIOZ HAIOYTIOAHZ
YAPIA

A.Z APHX OEX3/NIKHZ

AOAHTIKOZ KOAYMBHTIKOZ OMIAOZ H
NAYTIKOX YAAOI Oz MAANAIMON
2YANOIOz KOAYMBHZHX POH
AGAHTIKOZ OMIAOZ QKEANOZ
OMIAO ®INQON ©ANAZZIHE AAEENAPOY
AGAHTIKOZ OMIAOZ NMOZEIAQN IQANN
AOAHTIKH AKAAHMIA AXTEPIA
MN.A.O.K.
AOAHTIKOZ OMIAOZ NEAZ >MYPNHZ O
OMIAO ®INON ©ANAZIHE AAEZNAPOY
OMIA.EPAZITEXNQN AAIEQN & NAYTI
A.Z APHX OEX3/NIKHZ

AGAHTIKOZ YAAOI Oz MAKEAONIKOX
KOAYMBHTIKOZ OMIAOZ NEPIZTEPIOY
NEOXZ I'YMN ZYAA OEXZ/NIKHZ HPAKA
MANAGHNAIKOZ A.O.

A.Z APHX OEX3/NIKHZ

2YANOIOz KOAYMBHZHX POH
AGAHTIKH ENQ>H KEPATZINIOY
A.O0.M. PAAHPOY
AGAHTIKOZ YAAOI Oz KOAAETIOY NT
AEK.
OAYMMIAZ 73 AGAHTIKOX OMIAOX
EKMOAIT. AGAHT. TMHMA AAE=ANAPO
AGAHTIKH AKAAHMIA AXTEPIA
KOAYMBHTIKOZ OMIAOZ MNEPIZTEPIOY
AGAHTIKOZ NAYTIKOZ OMIAOZ FTAY®A
NAYTAOAHTIKOX OMIAOX AAEZANAPOY
OAYMIMIAZ 73 AOAHTIKOZ OMIAOX
NAYTIKOX OMIAOZ BOAQOY KAI APTON
AOAHTIKOZ ZYAAOIOZ MNMEPA
NAYTIKOX OMIAOZ PEOYMNHX
AOAHTIKOZ OMIAOZ TPITQONAZ HPAKA
MN.A.O.K.

MN.A.OK.

OAYMMIAKOZ Z.®.1M.
MANAGHNAIKOZ A.O.

NEOX 'YMN ZYAA OEXZ/NIKHZ HPAKA
OMIAO ®INQON ©ANAZIHE AAEENAPOY
KOAYMBHTIKH AKAAHMIA NAOYZA
MN.A.OK.

AOAHTIKOZ XYAAOIOZ AAMIMATPOZ IQ

ArON

100MET
50MnpP
400EA
4X100EA
50NP
50EA
50nP
200nP
50NP
200EA
50EA
50EA
50NP
1500EA
1500EA
50MnpP
50MnpP
50EA
200nP
50YNT
50MnpP
50EA

400EA
50EA
100MET
50EA
200EA
4X100EA
200NET
1500EA
50EA
100YNT
200MKT
400MKT
200EA
50EA
50EA
50YNT
4X100EA
4X200EA
100ynT
50EA
50EA
1500EA
400EA
100MET
50EA
1500EA
200NET
50EA
50YNT
100MET
50YNT

100YnT
50EA
100MET
50EA
100MET
4X200EA
50MnpP
200MKT
200MKT
400MKT
50MnpP
100MET
800EA
400MKT
1o00ynT
800EA
400MKT
200EA
50NP

ErMIAOZH

58.28
30.59
4'19.52
3'42.09
30.64
24.69
30.64
2'28.23
30.66
2'00.48
24.72
24.73
30.73
17'11.13
17'12.09
30.76
30.76
24.80
2'28.80
27.96
30.82
24.84
24.85
4'21.81
24.89
58.90
24.91
2'01.54
3'44.22
2'11.49
17'20.17
24.97
1'01.67
2'16.41
4'50.28
2'02.37
25.12
25.16
28.33
3'46.44
8'24.73
1'02.22
25.22
25.25
17'32.63
4'25.94
59.77
25.30
17'34.36
2'13.89
25.42
28.68
1'00.23
28.71
25.53
1'03.10
25.61
1'00.60
25.65
1'00.67
8'33.89
31.91
2'20.31
2'20.40
4'58.82
32.07
1'01.13
9'19.97
5'00.37
1'03.96
9'21.26
5'01.66
2'06.87
32.32

BAGMOI

610.00
610.00
609.00
608.00
607.00
607.00
607.00
606.00
606.00
606.00
605.00
604.00
602.00
602.00
601.00
600.00
600.00
599.00
599.00
597.00
596.00
596.00
595.00
593.00
592.00
591.00
591.00
591.00
591.00
590.00
587.00
587.00
585.00
583.00
583.00
579.00
576.00
574.00
574.00
574.00
570.00
570.00
569.00
567.00
566.00
566.00
566.00
564.00
563.00
559.00
556.00
553.00
553.00
551.00
549.00
546.00
544.00
543.00
541.00
541.00
540.00
537.00
536.00
535.00
534.00
529.00
529.00
526.00
526.00
525.00
522.00
519.00
519.00
517.00
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K%

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

157

ONOMATEINQNYMO

EANQN ADID AAEZANAPOX
AMNOZTOAEPOZ XAPHX
ZATKANAZ XPHXTOZ
ANTONIOY KONZTANTINOX
POAITAKHZ TEQPTIO%
MIMAGAZ XAPANAMITOZ
KEXIAHZ KONZTANTINOZ
TZOYPTZIQTHZ AHMHTPIOX
MHTZIANHZ XPHZTOX

2TAZHX XPIZTOX
KAAAIONTZHZ IQANNHZ
MIXAAOMNOYAOZ KONXTANTINO
AEAHTTANNHZ TrPHITOPIOZ
BAZIAEIAAHX TEQPTIOZ
XATZHAAPHZ EYATTEAOZ ©QT
ANAPIKAKHZ AHMHTPIOZ
MAAATOZ ZMYPIAQN

IQANNINQON, to

El.

2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2005

KAT

E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
A19-23

ZOMATEIO

NAYTAOAHTIKOZ OMIAOX AAEZANAPOY
A.Z APHX OEX3/NIKHZ

MN.A.0O.K

AGAHTIKH AKAAHMIA AXTEPIA
MANAGHNAIKOZ A.O.

O KONAQP
EKMOAIT. AGAHT. TMHMA AAE=ANAPO
AGAHTIKH ENQ>H TPIKAAQN
KOAYMBHTIKH AKAAHMIA NAOYZA
AGAHTIKOZ OMIAOZ QKEANOZ
AOAHTIKH AKAAHMIA AXTEPIA
FYMNAXTIKOZ YAAOI Oz HAIOYMOAHX
A.Z APHX OEZZ/NIKHZ
AGAHTIKO KAI MINEYMATIKO KENTPO
NHPEAX T'EPAKA

A.O0.M. PAAHPOY
AGAHTIKOZ OMIAOZ NOZEIAQN IQANN

ArON

50MnpP
100MET
1500EA
200NET
200NET
100MET
50nP
50MnpP
50YNT
50YNT
100MET
50MnpP
50YNT
50YNT
50NP
100YnT
800EA

ErMIAOZH

32.36
1'01.73
18'07.57
2'18.25
2'18.51
1'02.26
32.69
32.77
29.84
29.95
1'03.06
33.14
30.32
30.54
33.84
1'07.30
10'22.45

BAGMOI

515.00
514.00
513.00
508.00
505.00
501.00
500.00
496.00
491.00
486.00
482.00
480.00
468.00
458.00
450.00
450.00
383.00
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